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Eleição: Eleição Coord. Curso Form. Pedag. Doc. Form. Prof. Nível Méd. – SPO – Segmento Docente (SPO.0186/2021-PEDM)

Público Candidato

Público Votante

Documentos da Eleição

Processo Eleitoral Públicos

Os usuários informados poderão votar nesta eleição

Informar um único arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuário do votante (ex.: SP445322)

Ações: Remover Público



Importação realizada com sucesso.




B

Clique no botão ou arraste e solte seu arquivo aqui
Enviar

Código Nome E-mail

BA211552 Fulvio de Moraes Gomes fulvio.gomes@ifsp.edu.br INTERNO

BT214486 Elisangela Lizardo de Oliveira elisangela.lizardo@ifsp.edu.br INTERNO

JC207354 Daniel Teixeira Maldonado danieltmaldonado@ifsp.edu.br INTERNO

SP100237 Osvaldo Canato Junior canatojr@ifsp.edu.br INTERNO

SP100614 Marcio Vinicius Corrallo corrallo@ifsp.edu.br INTERNO

SP101023 Lucineide Machado Pinheiro lm.pinheiro@ifsp.edu.br INTERNO

SP101734 Jose Otavio Baldinato baldinato@ifsp.edu.br INTERNO

SP110140 Amanda Cristina Teagno Lopes Marques amandamarques@ifsp.edu.br INTERNO

SP112549 Carlos Vinicius Veneziani dos Santos vinivs@ifsp.edu.br INTERNO

SP112719 Maria Aparecida Gazotti Vallim cgazotti@ifsp.edu.br INTERNO

SP12106X Guilherme Nakashato nakashato@ifsp.edu.br INTERNO

SP145415 Mayra Pinto mayrapinto@ifsp.edu.br INTERNO

SP210717 Daniel de Andrade Moura dmoura@ifsp.edu.br INTERNO

SP22621X Dariane Raifur Rossi dariane.rossi@ifsp.edu.br INTERNO

TP214747 Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio gabriel.antonio@ifsp.edu.br INTERNO

Usuários Cadastrados

Código Nome E-mail Locação
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